AXA Krankenversicherung AG

08.04.2013

Versicherungsnummer

Versicherungsschein

Versicherungsnehmer:

stufe

AM 700

Z 100 S

Z100S-N

PVN

K 2

Versicherte Person: Ro .1937, månnlich

Ro1

Einstufung der Pflege-

Anspruch auf gesetzlichen Höchstbeitrag

pflichtversicherung: lt. Merkblatt (A) Tarif/

Tagegeld/ Tarif-Pflegegeld beitrag

> in...EUR in..... EUR Art

Sondervereinbarung

beitrag in.....EUR in.....EUR

Summe

Versicherungsschutz ab: 01.01.2013

404,50

87,15

63,37

304,09

404,50

304,09

87,15

63,37

Monats -

PVN Monatsbeitrag ab 01.01.2013

859,11

Versicherungsschutz ab: 01.04.2013

- 10

226,81 LE / 1 93,32

63,37

Monatsbeitrag ab 01.04.2013

63.37 * 383,50

226,81 *

93,32 *

Anderungen sind mit einem * gekennzeichnet.

Kurzerläuterung zu den oben genannten Tarifen:

AM 700, Vertragsgrundlage 400,

Ambulante Heilbehandlung

K 2, Vertragsgrundlage 400, 424 Stationars Heilbehandlung mit Privatarzt und Zweibettzimmer

Z 100 S, Vertragsgrundlage 400, 429, Zahnärztliche Keilbehandlung

PVN, Vertragsgrundlage 243, 244 Pflegepflichtversicherung